
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Pulsefire Mat – herní RGB podložka

pod myš – látková (XL)

V YC H U T N E J  S I  Ú Ž A S N É  R G B  P O D S V Í C E N Í  A  P Ř E S N É  S L E D O V Á N Í

P O H Y B U .

Podložka pod myš HyperX Pulsere Mat RGB je ideální pro hráče, kteří mají rádi stylové
vybavení a zároveň vyžadují, aby podložka poskytovala hladký a přesný povrch. Dopřej
své sestavě špetku grandiózního stylu díky přizpůsobitelnému dvouzónovému
podsvícení a pohodlnému dotykovému ovládání pro přepínání prolů podsvícení.
Odolná podložka pod myš Pulsere Mat s hustě tkaným povrchem a protiskluzovou
gumovou spodní stranou zvyšuje přesnost a přináší strhující herní prožitky. Rovný
povrch zajišťuje hladký a rovnoměrný pohyb myši, podložku lze navíc snadno srolovat
a přenášet. Se softwarem HyperX NGENUITY si můžeš přizpůsobit podsvícení i plynulé
světelné efekty a uložit si proly přímo do integrované paměti.

Klíčové funkce

Dynamické efekt y RGB podsvícení

Přizpůsob si úžasné plynulé efekty dvouzónového podsvícení a vdechni své herní
sestavě život!

Pohodlné přepínání uložených profilů pomocí

int egrovaného dot ykového snímače

Stačí stisknout tlačítko a můžeš si vybírat mezi stylovými nastaveními.

Hust ě t kaný lát kový povrch zaručující přesnost

Přesný povrch zaručuje hladký a rovnoměrný pohyb myši. Podložka je odolná,
srolovatelná a přenosná.

Ant i-slip rubber base

Texturovaná gumová spodní strana drží podložku pevně na místě a zajišťuje
naprostou kontrolu, i když akce nabere na obrátkách.

Bezešvé net řepivé šit í

Bezešvé obšité netřepivé okraje zaručují odolnost vůči opotřebení při
každodenním používání.

Možnost  přizpůsobení pomocí soft waru HyperX

NGENUIT Y

Nastav si personalizované podsvícení podložky a ulož ho přímo do integrované
paměti, která ti zajistí přístup k prolům, ať jsi kdekoli.



Názvy produktů Název produkt u: HyperX Pulsere Mat – herní RGB podložka pod myš – látková (XL)

Číslo produktu Produkt ové číslo: 4S7T2AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Mat eriál produkt u: Látková, gumová
Primární barva produkt u: Černá
Velikost : XL
Povrch: Látka

Obsah krabice Obsah balení: Podložka pod myš

Kompatibilita Prohlášení o kompat ibilit ě: Kompatibilita softwaru: NGENUITY

Rozměry Svět elné efekt y: 2 RGB lighting zones
Šířka (met rické jednot ky): 900 mm; Šířka (brit ské jednot ky): 35,43″
Délka (met rické jednot ky): 420 mm
Tloušť ka (met rické jednot ky): 4 mm
Tloušť ka (imperiální jednot ky): 1.73in

Paměť Int egrovaná paměť : 3 proly

Multimediální a vstupní

zařízení

Cable lengt h (met ric): 1,8 m; Délka kabelu (imperiální jednot ky): 1.96yd
Typ kabelu: Připojený, opletený
Délka (brit ské jednot ky): 16,53″

Hmotnosti Hmot nost  (imperiální jednot ky): 2.20lb; Hmot nost  (met rická): 1 000 g

1



POZ NÁMKY POD ČAROU SE Z PRÁVAMI

Per-LED RGB lighting customizable with HyperX NGENUITY Software.
 

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP
je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Srpen 2022
DOC-M


